
Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа
«Управление образования»

19.12.2023 года

П Р И К А З

п.г.т. Сосьва

№ 172

Об организации работы жюри муниципального конкурса Видеороликов 
в рамках Областного социально-педагогического проекта 

«Будь здоров-Ориентиры жизни!»

На основании приказа Отраслевого органа администрации Сосьвинского 
городского округа «Управление образования» от 19.12.2023 № 164
«О проведении конкурса Настольных игр для обучающихся Сосьвинского 
городского округа в рамках Областного социально-педагогического проекта 
«Будь здоров-Ориентиры жизни!»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального конкурса Видеороликов 
для обучающихся Сосьвинского городского округа в рамках Областного 
социально-педагогического проекта «Будь здоров-Ориентиры жизни!» 
(Приложение № 1).

2. Жюри муниципального конкурса Видеороликов для обучающихся 
Сосьвинского городского округа в рамках Областного социально­
педагогического проекта «Будь здоров!» подвести , итоги педагогического 
конкурса в срок до 26.12.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ «ИМЦ 
СГО» Худякова А.Р1.

Начальник Отраслевого органа ад: 
Сосьвинского городского округа 
«Управление образования» С.А. Куракова



Приложение № 1 
к приказу Отраслевого органа 

администрации 
Сосьвинского городского округа 

«Управление образования» 
от 19.12.2023 года № 172

Состав жюри муниципального конкурса Видеороликов для обучающихся 
Сосьвинского городского округа в рамках Областного социально 

педагогического проекта «Будь здоров-Ориентиры жизни!»

Председатель:

Ивантаева Светлана Васильевна- директор МКУ «ИМЦ СГО»

Члены жюри:
Зуева Екатерина Юрьевна -  заместитель директора МКУ «ИМЦ СТ'0» по 
ЭХР;
Постникова Полина Вячеславовна -  методист МКУ «ИМЦ СГО»;
Худякова Анна Ивановна- методист МКУ «ИМЦ СГО»;
Сафонова Нина Валерьевна- методист МКУ «ИМЦ СГО»;


